Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» им.М.И.Кудаева а.Адамий

Красногвардейского района Республики Адыгея

(МБОУ «СОШ №3» а. Адамий)

ИНН 0102004075         КПП 010101001         ОГРН 1020100861736

385336  Республика Адыгея, Красногвардейский район,  а. Адамий ул. 50 лет Октября, 50

ПРИКАЗ

от 08.08.2023 г.                                                                                            №81

«Об утверждении образовательных программ, реализуемых на базе Центра

«Точка роста» МБОУ «СОШ№3» а. Адамий на 2023 год

Во исполнении контрольных точек дорожных карт федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование», реализуемого в 2023

году, на основании приказа Министерства образования и науки РА №2171 от

30.11.2022 года «О создании и функционировании центров образования

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» в РА  в

2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень образовательных программ, реализуемых на базе Центра

«Точка роста» МБОУ «СОШ№3» а. Адамий в 2023-2024 учебном году:

- Рабочая программа по биологии для 5 класса;

- Рабочая программа по биологии для 6 класса;

- Рабочая программа по биологии для 7 класса;

- Рабочая программа по биологии для 8 класса;

- Рабочая программа по биологии для 9 класса;

- Рабочая программа по биологии для 10 класса;

- Рабочая программа по биологии для 11 класса;

- Рабочая программа по химии для 8 класса;

- Рабочая программа по химии для 9 класса;

- Рабочая программа по химии для 10 класса;

- Рабочая программа по химии для 11 класса;

- Рабочая программа по физике для 7 класса;

- Рабочая программа по физике для 8 класса;

- Рабочая программа по физике для 9 класса;

- Рабочая программа по физике для 10 класса;

- Рабочая программа по физике для 11 класса;

- Программа кружка дополнительного образования: «Подготовка к ОГЭ по

биологии»;

- Программа внеурочной деятельности в 5 классе:  «Юный биолог

исследователь»;

- Программа внеурочной деятельности в 7 классе: «Занимательная физика»;

- Программа внеурочной деятельности в 8 классе: «Эксперимент. Химия».

2.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Ашканову М.З.

          Директор школы                                                              Л.А. Цеева

		2023-11-20T12:21:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3" ИМ. М.И. КУДАЕВА А. АДАМИЙ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ